
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOSTAR 

Broj: 29-11-6870-2/23 
Mostar; 29.08.2023. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" 39/14, 
59/22), clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog 
Povjerenstva za nabavL1 sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-6870/23 od 
dana 25.08.2023. godine ravnatelj Sveucilisne klinicke bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 

Za najpovoljnijeg ponL1ditelja LI Otvorenom postL1pkL1 javne nabave centrifuge sa 
hladenjem za proizvodnjL1 krvnih pripravaka za potrebe TransfL1zijskog centra, SveL1cilisne 
klinicke bolnice Mostar, L1tvrauje se tvrtka INEL d.o.o. Polog bb, 88 000 Mostar, te se 
kL1poprodajni L1govor ima dodijeliti istoj. 

II 

SL1kladno clankLI 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SIL1zbeni glasnik 
BiH" broj 39/14, 59/22), ovu OdlukL1 objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar 
www.skbm.ba 

III 
OdlukLI dostaviti ponuditeljLI. 

IV 
Odluka stL1pa na snagL1 danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Postupak izbora najpovoljnijeg ponL1ditelja za javnu nabavu centrifuge sa hlaaenjem za 
proizvodnju krvnih pripravaka za potrebe Transfuzijskog centra Sveucilisne klinicke bolnice 
Mostar, proveden je pL1tem Otvorenog postL1pka, Obavijest o nabavi broj: 329-l-1-88-3-100/23, 
objavljen na Portalu javnih nabava dana 12.07.2023. godine. U ostavljenom roku do dana 
03.08.2023. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: INEL d.o.o. Polog bb, 88 000 
Mostar, evid.br: 29-11-82/23, zaprimljena dana 02.08.2023. godine LI 11 :00 sati. Nakon 
izvrsenog javnog otvaranja dana 03.08.2023. godine u 09:15 sati, pristL1pilo se vrednovanjL1 i 
ocjeni zaprimljene ponude. Ponuda ponL1ditelja INEL d.o.o. Polog bb, 88 000 Mostar, evid.br: 
29-11-82/23 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazenjima
Ugovornog tijela iz Tenderske dokL1mentacije broj: 29-11-5791/23 od 12.07.2023. godine i
Lzmjeni Tenderske dokL1mentacije broj: 29-11-5791-2/23 od 18.07.2023. godine, te se utvrauje da
ne postoje razlozi iskljL1cenja ponL1ditelja iz daljnjeg SLldjelovanja LI postupku.
PonL1ditelj je kvalificiran za daljnji tijek postL1pka nabave. PonL1da je prihvatljiva u skladu sa
zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavajL1 zahtjeve LI pogledL1 opisa predmetne robe
i tehnicke specifikacije. lsta je vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda
sukladno kriterijLI za dodjelL1 ugovora.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomsl<i na.ipovoljni.ja ponLrda

Ugovor se dodjeljuje l<valificiranorn ponLrditeljLr l<oji .je dostavio na.fbolje ocijenjenLr
prihvatljivLr ponudu sul<[adno sliiedeiim kriterijima:

Red.
br. Kriterij

Bodovi
lrax.

I Cijena 80% 80

2. Rol< isporr"rke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

U postr"rpl<Lr dono5enja ove Odlr"rl<e, posebno sr-r ci.fenjene dinfenice da.je Pov.jerenstvo
pravilno ipotpuno izvr5ilo ocjenr.r kvaliflciranosti ponuditelja l<ao iocjenu zaprirnljerre Ponude,
te da .je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavarna BiH,
podzakonskirn aktima i predmetnoj Tendersko.j dol<urnentaci.ii. Uzirna.jLrii Lr obzir l<riterii za

dodjelu ugovora, nesporno.fe da.je odabrani ponuditelj dostavio el<onomski na.ipovoljni.jLr ponudu
lr predmetnolr postLlpkr"r .javne nabave.

Sli.iedom napri.jed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te.le
sr"rl<ladno dlanl<u 70. Zal<ona o.javnirn nabavarna Bil{ u postupl<u javne nabave centril'uge sa

hladerrjem za proizvodnju krvnih pripraval<a, za potrebe Transfirzijsl<og centra Sveudili5ne
l<linidl<e bolrrice Mostar, odlr-rdeno l<ao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odlr,rl<e rnoZe se izjaviti Lalbau rol<r.r od l0 (deset) darra od dana prijerna iste.

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao

i SKB Mostar
te Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijsl<oj sluZbi
4. Pismohranu

lled
br. PonLrditel.j Cijena Rok isporr"rke Bodova

ukupr.to

I INEL d.o.o.
Polog bb
88 000 Mostar

136.184,49 KM sa PDV-om I dana 100

rfr)*ww.skbm.baL/-

prvostupanjsl<ogti.jela, u dovoljnorn broju prirnjeral<a, koji ne moZe biti rnanji,od 3 (tri).

2

.fft*:*a

fx;t rl$TA l'i


